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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

13 Yaş Kızlar

30 Haziran.1-2 Temmuz 2017



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 4. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 865 12.10.2004
AZRA DAMLA 
AYVAZ

SAKARYA 16.57 6 2 698 28.04.2004 GÖKÇE ÖZER İZMİR 14.65 3

3 543 24.06.2004 FIRDEVS GUNGOR BURSA 18.63 7 3 776 12.05.2004 CEREN İLERİ KIRIKKALE 16.22 7

4 441 26.03.2004 BAŞAK ÖZTÜRK ANKARA 14.66 3 4 782 1.01.2004 TUĞÇE ÇELİK KIRIKKALE 15.70 6

5 696 8.04.2004 GAMZE BEKDAŞ İZMİR 14.47 2 5 840 10.09.2004 NİSA SU ENGİN MUĞLA 15.47 4

6 839 19.08.2004
MÜZEYYEN 
BEYZA 
FİNİKELİOĞLU

MUĞLA 15.22 4 6 783 19.04.2004 AZRA BAYRAM KIRŞEHİR 14.60 2

7 541 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 14.11 1 7 674 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 14.58 1

8 631 8.09.2004 İREM NAZ GÖK GİRESUN 15.72 5 8 446 24.06.2004 DENİZ TUNÇ ANKARA 15.69 5

2. SERİ Rüzgar: 5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 704 16.03.2004
ISABELLA TUANA 
TAYLOR

İZMİR 13.82 5 1 605 18.03.2004 TUĞANA ÇELİK ERZİNCAN 15.07 5

2 469 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 14.44 8 2 756 5.01.2004 SELİNNAZ URHAN KARAMAN 15.14 8

3 420 1.01.2004 AYLİN GÖK AMASYA 15.36 6 3 585 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE 15.08 6

4 890 3.08.2004
ESRA 
HAZIRBULAN

SİVAS 15.22 2 4 485 15.02.2004 AÇELYA KARACA BALIKESİR 14.44 2

5 954 10.06.2004 FİRDEVS KAYA YOZGAT 15.56 1 5 497 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 14.18 1

6 434 2.01.2004 SİNEM UYSAL AMASYA 14.19 7 6 737 18.01.2004 ÖZDE PİLLİ K.K.T.C. 15.09 7

7 411 15.01.2004
NAZLICAN 
TARHAN

AKSARAY 16.39 4 7 853 17.02.2004 CEREN BİLDİRİCİ OSMANİYE 14.97 4

8 433 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 14.97 3 8 861 15.08.2004 SEMİHA DEMİR OSMANİYE 14.80 3

3. SERİ Rüzgar: 6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 864 11.09.2004
AZRA ALEYNA 
PAYLAR

SAKARYA 15.36 7 1

2 959 23.07.2004 NEZAKET ÖZCAN YOZGAT 15.13 5 2 931 1.01.2004 GÜLCAN TELLİ UŞAK 15.37 7

3 547 6.02.2004 KEVSER ATEŞ BURSA 14.61 2 3 611 23.02.2004 ESMANUR TURAN GAZİANTEP 15.01 6

4 725 6.02.2004 TUĞBA AÇIKGÖZ İZMİR 15.76 8 4 916 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN TOKAT 14.29 4

5 464 14.07.2004 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA 14.12 1 5 963 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK 13.73 2

6 952 20.01.2004 ESRA ERCİYAS YOZGAT 14.78 3 6 486 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 13.71 1

7 558 31.08.2004 SEVGİ GÜLDÜ BURSA 15.07 4 7 692 17.07.2004 ESRA CANKURTARAN İZMİR 14.23 3

8 758 2.02.2004 BETÜL KOÇ KAYSERİ 15.36 6 8 915 27.10.2004 YASEMİN ALGIN TOKAT 14.98 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 13 Yaş Kızlar

12:59

1 Temmuz 2017 - 15:55

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre



Tarih-Saat :

1 486 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 13.71 75 24 605 18.03.2004 TUĞANA ÇELİK ERZİNCAN 15.07 51

2 963 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK 13.73 75 26 585 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE 15.08 51

3 704 16.03.2004
ISABELLA TUANA 
TAYLOR

İZMİR 13.82 74 27 737 18.01.2004 ÖZDE PİLLİ K.K.T.C. 15.09 51

4 541 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 14.11 69 28 959 23.07.2004 NEZAKET ÖZCAN YOZGAT 15.13 49

5 464 14.07.2004 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA 14.12 69 29 756 5.01.2004 SELİNNAZ URHAN KARAMAN 15.14 49

6 497 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 14.18 69 30 839 19.08.2004
MÜZEYYEN BEYZA 
FİNİKELİOĞLU

MUĞLA 15.22 48

7 434 2.01.2004 SİNEM UYSAL AMASYA 14.19 69 30 890 3.08.2004 ESRA HAZIRBULAN SİVAS 15.22 48

8 692 17.07.2004 ESRA CANKURTARAN İZMİR 14.23 67 32 420 1.01.2004 AYLİN GÖK AMASYA 15.36 47

9 916 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN TOKAT 14.29 67 32 864 11.09.2004 AZRA ALEYNA PAYLAR SAKARYA 15.36 47

10 469 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 14.44 63 32 758 2.02.2004 BETÜL KOÇ KAYSERİ 15.36 47

10 485 15.02.2004 AÇELYA KARACA BALIKESİR 14.44 63 35 931 1.01.2004 GÜLCAN TELLİ UŞAK 15.37 47

12 696 8.04.2004 GAMZE BEKDAŞ İZMİR 14.47 63 36 840 10.09.2004 NİSA SU ENGİN MUĞLA 15.47 46

13 674 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 14.58 61 37 954 10.06.2004 FİRDEVS KAYA YOZGAT 15.56 45

14 783 19.04.2004 AZRA BAYRAM KIRŞEHİR 14.60 61 38 446 24.06.2004 DENİZ TUNÇ ANKARA 15.69 44

15 547 6.02.2004 KEVSER ATEŞ BURSA 14.61 59 39 782 1.01.2004 TUĞÇE ÇELİK KIRIKKALE 15.70 44

16 698 28.04.2004 GÖKÇE ÖZER İZMİR 14.65 59 40 631 8.09.2004 İREM NAZ GÖK GİRESUN 15.72 43

17 441 26.03.2004 BAŞAK ÖZTÜRK ANKARA 14.66 59 41 725 6.02.2004 TUĞBA AÇIKGÖZ İZMİR 15.76 43

18 952 20.01.2004 ESRA ERCİYAS YOZGAT 14.78 57 42 776 12.05.2004 CEREN İLERİ KIRIKKALE 16.22 38

19 861 15.08.2004 SEMİHA DEMİR OSMANİYE 14.80 57 43 411 15.01.2004 NAZLICAN TARHAN AKSARAY 16.39 37

20 433 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 14.97 53 44 865 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ SAKARYA 16.57 35

20 853 17.02.2004 CEREN BİLDİRİCİ OSMANİYE 14.97 53 45 543 24.06.2004 FIRDEVS GUNGOR BURSA 18.63 14

22 915 27.10.2004 YASEMİN ALGIN TOKAT 14.98 53

23 611 23.02.2004 ESMANUR TURAN GAZİANTEP 15.01 51

24 558 31.08.2004 SEVGİ GÜLDÜ BURSA 15.07 51

Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre-Toplu  Sonuçlar

Puan

Kategori : 13 Yaş Kızlar

12:59
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece
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 N
o



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 541 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 12.88 85 1

2 963 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK 13.14 82 2 559 24.08.2004 SUDE TÜM BURSA 16.61 5

3 674 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 13.49 79 3 554 1.08.2004 NEJLA BILGI BURSA 16.10 4

4 642 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL 13.66 77 4 430 22.03.2004 MELİKE EBRAR ÜNAL AMASYA 17.93 7

5 869 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 13.71 76 5 441 26.03.2004 BAŞAK ÖZTÜRK ANKARA 15.36 2

6 451 24.06.2004 EVREN TUNÇ ANKARA 14.20 72 6 747 2.08.2004 SUDE KARAKAYA KARABÜK 15.77 3

7 433 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 14.41 69 7 839 19.08.2004
MÜZEYYEN BEYZA 
FİNİKELİOĞLU

MUĞLA 17.13 6

8 868 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 14.49 69 8 541 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 12.88 1

9 915 27.10.2004 YASEMİN ALGIN TOKAT 14.59 68 2. SERİ Rüzgar:

10 611 23.02.2004 ESMANUR TURAN GAZİANTEP 14.67 67
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

11 840 10.09.2004 NİSA SU ENGİN MUĞLA 15.11 62 1 642 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL 13.66 1

12 708 10.04.2004 KADER YEŞİLYURT İZMİR 15.15 62 2 433 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 14.41 3

13 441 26.03.2004 BAŞAK ÖZTÜRK ANKARA 15.36 60 3 931 1.01.2004 GÜLCAN TELLİ UŞAK DNF -

14 747 2.08.2004 SUDE KARAKAYA KARABÜK 15.77 56 4 451 24.06.2004 EVREN TUNÇ ANKARA 14.20 2

15 554 1.08.2004 NEJLA BILGI BURSA 16.10 53 5 708 10.04.2004 KADER YEŞİLYURT İZMİR 15.15 5

16 559 24.08.2004 SUDE TÜM BURSA 16.61 47 6 915 27.10.2004 YASEMİN ALGIN TOKAT 14.59 4

17 874 15.04.2004 SILA SİMAY HARMAN SAKARYA 16.73 46 7 725 6.02.2004 TUĞBA AÇIKGÖZ İZMİR 18.54 7

18 839 19.08.2004
MÜZEYYEN BEYZA 
FİNİKELİOĞLU

MUĞLA 17.13 42 8 864 11.09.2004 AZRA ALEYNA PAYLAR SAKARYA 17.21 6

19 864 11.09.2004
AZRA ALEYNA 
PAYLAR

SAKARYA 17.21 41 3. SERİ Rüzgar:

20 430 22.03.2004 MELİKE EBRAR ÜNAL AMASYA 17.93 34
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

21 725 6.02.2004 TUĞBA AÇIKGÖZ İZMİR 18.54 28 1 674 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 13.49 2

22 698 28.04.2004 GÖKÇE ÖZER İZMİR 18.86 25 2 698 28.04.2004 GÖKÇE ÖZER İZMİR 18.86 8

- 931 1.01.2004 GÜLCAN TELLİ UŞAK DNF  3 611 23.02.2004 ESMANUR TURAN GAZİANTEP 14.67 5

    4 840 10.09.2004 NİSA SU ENGİN MUĞLA 15.11 6

    5 869 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 13.71 3

    6 963 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK 13.14 1

    7 874 15.04.2004 SILA SİMAY HARMAN SAKARYA 16.73 7

    8 868 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 14.49 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

12:59

Puan

Kategori : 13 Yaş Kızlar 30 Haziran 2017 - 16:30

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 75 Metre Engelli



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 704 16.03.2004
ISABELLA TUANA 
TAYLOR

İZMİR 27.81 75 1

2 642 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL 28.49 72 2 773 30.09.2004 ZEYNEP SILA ÇETİN KAYSERİ 30.44 3

3 464 14.07.2004 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA 28.63 71 3 421 22.03.2004 BİLGE YELDA ALAÇAM AMASYA 30.90 5

4 434 2.01.2004 SİNEM UYSAL AMASYA 29.05 69 4 469 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 29.48 2

5 497 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 29.21 68 5 704 16.03.2004
ISABELLA TUANA 
TAYLOR

İZMİR 27.81 1

6 692 17.07.2004 ESRA CANKURTARAN İZMİR 29.30 68 6 423 8.04.2004 EBRAR UZUN AMASYA 33.37 6

7 869 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 29.37 68 7 583 20.05.2004 AYÇA ÖNDER EDİRNE 30.78 4

8 469 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 29.48 67 8 631 8.09.2004 İREM NAZ GÖK GİRESUN 34.77 7

9 547 6.02.2004 KEVSER ATEŞ BURSA 30.05 64 2. SERİ Rüzgar:

10 916 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN TOKAT 30.27 63 Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 773 30.09.2004 ZEYNEP SILA ÇETİN KAYSERİ 30.44 62 1

12 959 23.07.2004 NEZAKET ÖZCAN YOZGAT 30.56 62 2 411 15.01.2004 NAZLICAN TARHAN AKSARAY 34.66 7

13 583 20.05.2004 AYÇA ÖNDER EDİRNE 30.78 61 3 566 1.01.2004 YÜSRA NUR ASA BURSA 32.82 6

14 421 22.03.2004 BİLGE YELDA ALAÇAM AMASYA 30.90 60 4 954 10.06.2004 FİRDEVS KAYA YOZGAT 31.69 4

15 746 22.03.2004 SILA YÜKSEL KARABÜK 31.02 59 5 560 20.12.2004 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA 31.55 3

16 590 5.03.2004 SELDA ÇELİK EDİRNE 31.04 59 6 890 3.08.2004 ESRA HAZIRBULAN SİVAS 31.12 2

17 890 3.08.2004 ESRA HAZIRBULAN SİVAS 31.12 59 7 420 1.01.2004 AYLİN GÖK AMASYA 32.29 5

17 853 17.02.2004 CEREN BİLDİRİCİ OSMANİYE 31.12 59 8 434 2.01.2004 SİNEM UYSAL AMASYA 29.05 1

19 585 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE 31.13 59 3. SERİ Rüzgar:

20 605 18.03.2004 TUĞANA ÇELİK ERZİNCAN 31.49 57 Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

21 560 20.12.2004 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA 31.55 57 1

22 954 10.06.2004 FİRDEVS KAYA YOZGAT 31.69 56 2 558 31.08.2004 SEVGİ GÜLDÜ BURSA 31.90 6

23 558 31.08.2004 SEVGİ GÜLDÜ BURSA 31.90 55 3 464 14.07.2004 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA 28.63 1

24 952 20.01.2004 ESRA ERCİYAS YOZGAT 32.01 54 4 497 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 29.21 2

25 420 1.01.2004 AYLİN GÖK AMASYA 32.29 53 5 853 17.02.2004 CEREN BİLDİRİCİ OSMANİYE 31.12 5

26 566 1.01.2004 YÜSRA NUR ASA BURSA 32.82 50 6 547 6.02.2004 KEVSER ATEŞ BURSA 30.05 3

27 423 8.04.2004 EBRAR UZUN AMASYA 33.37 48 7 952 20.01.2004 ESRA ERCİYAS YOZGAT 32.01 7

28 411 15.01.2004 NAZLICAN TARHAN AKSARAY 34.66 41 8 959 23.07.2004 NEZAKET ÖZCAN YOZGAT 30.56 4

29 631 8.09.2004 İREM NAZ GÖK GİRESUN 34.77 41 4. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1 746 22.03.2004 SILA YÜKSEL KARABÜK 31.02 5

    2 869 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 29.37 3

    3 585 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE 31.13 7

    4 916 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN TOKAT 30.27 4

    5 642 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL 28.49 1

    6 590 5.03.2004 SELDA ÇELİK EDİRNE 31.04 6

    7 692 17.07.2004 ESRA CANKURTARAN İZMİR 29.30 2

    8 605 18.03.2004 TUĞANA ÇELİK ERZİNCAN 31.49 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori :
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13 Yaş Kızlar 2 Temmuz 2017 - 12:15

12:59
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre



Tarih-Saat 

GÜNCELLEME :11:00

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 616 6.02.2004 İLAYDA AYNUR GİRGİN GAZİANTEP 2:27.74 77 1 630 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK GİRESUN 2:47.13 7

2 856 18.06.2004 İREM KURU OSMANİYE 2:30.75 74 1 517 5.10.2004 DİLAN MECE BİNGÖL 2:38.78 4

3 401 7.07.2004 CEMİLE OZAN AKSARAY 2:35.00 72 2 448 5.09.2004 EMİNE ÖĞRENCİ ANKARA 2:44.93 6

4 896 28.08.2004 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS 2:36.71 71 3 554 1.08.2004 NEJLA BILGI BURSA 2:39.92 5

5 412 20.05.2004 PEMBE DOĞANAY AKSARAY 2:37.42 71 4 623 17.07.2004 TÜRKAN TÜRKKAN GAZİANTEP 2:52.30 8

6 750 1.01.2004 FADİME KÜÇÜKYARMA KARAMAN 2:37.51 71 5 401 7.07.2004 CEMİLE OZAN AKSARAY 2:35.00 1

7 855 27.02.2004 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE 2:37.91 71 6 583 20.05.2004 AYÇA ÖNDER EDİRNE 2:38.55 3

8 583 20.05.2004 AYÇA ÖNDER EDİRNE 2:38.55 70 7 412 20.05.2004 PEMBE DOĞANAY AKSARAY 2:37.42 2

9 517 5.10.2004 DİLAN MECE BİNGÖL 2:38.78 70 8 960 6.10.2004 SAFURİYE DEMİR YOZGAT 3:01.31 9

10 951 25.04.2004 EDA NUR SARGIN YOZGAT 2:39.04 70 2. SERİ

11 554 1.08.2004 NEJLA BILGI BURSA 2:39.92 70
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

12 848 21.05.2004 ÜLKÜ ÇOBON MUĞLA 2:40.18 69 1 696 8.04.2004 GAMZE BEKDAŞ İZMİR 2:42.07 4

13 459 3.01.2004 SELİN NOYAN ANKARA 2:41.66 69 1 546 11.03.2004 GÜLLÜŞAH KURT BURSA 2:59.77 10

14 696 8.04.2004 GAMZE BEKDAŞ İZMİR 2:42.07 68 2 896 28.08.2004 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS 2:36.71 1

15 600 17.10.2004 MELİSA AYDAŞ ERZİNCAN 2:42.13 68 3 566 1.01.2004 YÜSRA NUR ASA BURSA 2:49.31 8

16 448 5.09.2004 EMİNE ÖĞRENCİ ANKARA 2:44.93 67 3 560 20.12.2004 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA 2:58.67 9

17 778 10.07.2004 FATMA NUR CANTEMUR KIRIKKALE 2:45.45 67 4 951 25.04.2004 EDA NUR SARGIN YOZGAT 2:39.04 2

18 773 30.09.2004 ZEYNEP SILA ÇETİN KAYSERİ 2:45.82 67 5 773 30.09.2004 ZEYNEP SILA ÇETİN KAYSERİ 2:45.82 6

19 575 27.07.2004 RÜMEYSA ÇALIŞKAN ÇANAKKALE 2:46.84 66 6 459 3.01.2004 SELİN NOYAN ANKARA 2:41.66 3

20 630 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK GİRESUN 2:47.13 66 7 776 12.05.2004 CEREN İLERİ KIRIKKALE 2:48.63 7

21 776 12.05.2004 CEREN İLERİ KIRIKKALE 2:48.63 65 8 600 17.10.2004 MELİSA AYDAŞ ERZİNCAN 2:42.13 5

22 566 1.01.2004 YÜSRA NUR ASA BURSA 2:49.31 65 3. SERİ

23 774 19.04.2004 ALEYNA ÜRKMEZ KIRIKKALE 2:50.63 64
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

24 623 17.07.2004 TÜRKAN TÜRKKAN GAZİANTEP 2:52.30 63 1 575 27.07.2004 RÜMEYSA ÇALIŞKAN ÇANAKKALE 2:46.84 7

25 747 2.08.2004 SUDE KARAKAYA KARABÜK 2:54.24 62 1 848 21.05.2004 ÜLKÜ ÇOBON MUĞLA 2:40.18 5

26 560 20.12.2004 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA 2:58.67 60 2 778 10.07.2004 FATMA NUR CANTEMUR KIRIKKALE 2:45.45 6

27 746 22.03.2004 SILA YÜKSEL KARABÜK 2:59.24 60 3 747 2.08.2004 SUDE KARAKAYA KARABÜK 2:54.24 9

28 546 11.03.2004 GÜLLÜŞAH KURT BURSA 2:59.77 60 3 746 22.03.2004 SILA YÜKSEL KARABÜK 2:59.24 10

29 960 6.10.2004 SAFURİYE DEMİR YOZGAT 3:01.31 59 4 774 19.04.2004 ALEYNA ÜRKMEZ KIRIKKALE 2:50.63 8

    5 750 1.01.2004 FADİME KÜÇÜKYARMA KARAMAN 2:37.51 3

    6 855 27.02.2004 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE 2:37.91 4

    7 856 18.06.2004 İREM KURU OSMANİYE 2:30.75 2

    8 616 6.02.2004 İLAYDA AYNUR GİRGİN GAZİANTEP 2:27.74 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 13 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre

12:59

Puan

2 Temmuz 2017 - 11:15

S
ır
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G
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ğ
ü

s 
N

o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



1 2 3

1 486 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 4.82 4.65 X 4.82 79

2 861 15.08.2004 SEMİHA DEMİR OSMANİYE 4.71 4.55 4.26 4.71 78

3 611 23.02.2004 ESMANUR TURAN GAZİANTEP 4.48 4.20 4.51 4.51 76

4 853 17.02.2004 CEREN BİLDİRİCİ OSMANİYE 4.20 4.50 4.19 4.50 76

5 451 24.06.2004 EVREN TUNÇ ANKARA 4.30 4.43 4.49 4.49 75

6 783 19.04.2004 AZRA BAYRAM KIRŞEHİR 4.32 4.28 4.48 4.48 75

7 868 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 4.25 4.36 X 4.36 74

8 692 17.07.2004 ESRA CANKURTARAN İZMİR 4.29 3.85 4.31 4.31 74

9 497 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 4.00 4.23 4.29 4.29 73

10 963 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK X 4.16 4.29 4.29 73

11 446 24.06.2004 DENİZ TUNÇ ANKARA 4.26 4.15 4.21 4.26 73

12 674 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 4.26 4.05 X 4.26 73

13 756 5.01.2004 SELİNNAZ URHAN KARAMAN 4.25 3.84 3.84 4.25 73

14 616 6.02.2004 İLAYDA AYNUR GİRGİN GAZİANTEP 3.95 4.19 3.76 4.19 72

15 874 15.04.2004 SILA SİMAY HARMAN SAKARYA 4.09 4.13 4.16 4.16 72

16 585 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE 3.98 4.09 4.12 4.12 72

17 916 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN TOKAT 3.76 4.10 X 4.10 72

18 605 18.03.2004 TUĞANA ÇELİK ERZİNCAN 4.08 3.55 3.76 4.08 71

19 855 27.02.2004 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE 4.04 3.74 3.98 4.04 71

20 575 27.07.2004 RÜMEYSA ÇALIŞKAN ÇANAKKALE 4.04 3.84 X 4.04 71

21 737 18.01.2004 ÖZDE PİLLİ K.K.T.C. 3.96 4.00 3.94 4.00 71

22 915 27.10.2004 YASEMİN ALGIN TOKAT 3.83 3.99 3.78 3.99 70

23 698 28.04.2004 GÖKÇE ÖZER İZMİR 3.97 3.79 3.97 3.97 70

24 590 5.03.2004 SELDA ÇELİK EDİRNE 3.95 3.96 3.96 3.96 69

25 750 1.01.2004 FADİME KÜÇÜKYARMA KARAMAN 3.93 3.64 3.78 3.93 69

26 856 18.06.2004 İREM KURU OSMANİYE 3.85 3.46 3.59 3.85 66

27 725 6.02.2004 TUĞBA AÇIKGÖZ İZMİR 3.83 3.57 3.57 3.83 65

28 954 10.06.2004 FİRDEVS KAYA YOZGAT 3.54 3.79 3.75 3.79 64

29 951 25.04.2004 EDA NUR SARGIN YOZGAT 3.41 3.09 3.66 3.66 60

30 776 12.05.2004 CEREN İLERİ KIRIKKALE 3.44 X 3.61 3.61 58

31 774 19.04.2004 ALEYNA ÜRKMEZ KIRIKKALE 3.47 3.57 3.29 3.57 57

32 931 1.01.2004 GÜLCAN TELLİ UŞAK 3.53 3.56 3.39 3.56 56

33 782 1.01.2004 TUĞÇE ÇELİK KIRIKKALE 3.54 3.29 3.46 3.54 56

34 600 17.10.2004 MELİSA AYDAŞ ERZİNCAN 3.26 3.42 X 3.42 52

35 896 28.08.2004 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS 3.23 X 2.48 3.23 45

36 960 6.10.2004 SAFURİYE DEMİR YOZGAT 3.03 2.99 2.74 3.03 39

- 708 10.04.2004 KADER YEŞİLYURT İZMİR DNS 0

Baş Hakem Lider Hakem

1 Temmuz 2017 - 18:00Kategori :      

PUAN

13 Yaş Kızlar

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

Tarih-Saat  :

RÜZGARİLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

12:59

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :



1 2 3

1 434 2.01.2004 SİNEM UYSAL AMASYA 4.84 4.53 4.62 4.84 79

2 541 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 4.32 4.52 4.71 4.71 78

3 642 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL 4.67 4.67 X 4.67 77

4 704 16.03.2004 ISABELLA TUANA TAYLOR İZMİR 4.58 4.05 4.49 4.58 76

5 464 14.07.2004 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA 4.33 4.21 4.19 4.33 74

6 547 6.02.2004 KEVSER ATEŞ BURSA 4.13 4.22 X 4.22 73

7 583 20.05.2004 AYÇA ÖNDER EDİRNE 4.20 X 3.95 4.20 73

8 773 30.09.2004 ZEYNEP SILA ÇETİN KAYSERİ 4.15 3.96 3.93 4.15 72

9 746 22.03.2004 SILA YÜKSEL KARABÜK 4.09 4.14 4.03 4.14 72

10 441 26.03.2004 BAŞAK ÖZTÜRK ANKARA 4.11 4.06 X 4.11 72

11 864 11.09.2004 AZRA ALEYNA PAYLAR SAKARYA 3.99 X 4.11 4.11 72

12 546 11.03.2004 GÜLLÜŞAH KURT BURSA 4.10 3.68 X 4.10 72

13 952 20.01.2004 ESRA ERCİYAS YOZGAT X X 4.07 4.07 71

14 433 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 4.03 3.98 4.06 4.06 71

15 558 31.08.2004 SEVGİ GÜLDÜ BURSA X 4.06 3.95 4.06 71

16 630 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK GİRESUN 3.70 4.00 3.86 4.00 71

17 420 1.01.2004 AYLİN GÖK AMASYA 3.72 3.81 3.99 3.99 70

18 421 22.03.2004 BİLGE YELDA ALAÇAM AMASYA X 3.92 3.96 3.96 69

19 758 2.02.2004 BETÜL KOÇ KAYSERİ 3.91 3.85 3.36 3.91 68

20 566 1.01.2004 YÜSRA NUR ASA BURSA 3.74 3.65 3.59 3.74 62

21 517 5.10.2004 DİLAN MECE BİNGÖL 3.50 3.72 3.48 3.72 62

22 448 5.09.2004 EMİNE ÖĞRENCİ ANKARA 3.67 3.70 X 3.70 61

23 554 1.08.2004 NEJLA BILGI BURSA 3.70 3.65 X 3.70 61

24 401 7.07.2004 CEMİLE OZAN AKSARAY X 3.66 X 3.66 60

25 459 3.01.2004 SELİN NOYAN ANKARA 3.65 3.33 3.53 3.65 59

26 423 8.04.2004 EBRAR UZUN AMASYA 3.60 3.56 3.47 3.60 58

27 747 2.08.2004 SUDE KARAKAYA KARABÜK 3.55 3.55 3.60 3.60 58

28 623 17.07.2004 TÜRKAN TÜRKKAN GAZİANTEP 3.58 3.58 3.41 3.58 57

29 412 20.05.2004 PEMBE DOĞANAY AKSARAY X 3.50 3.24 3.50 54

30 865 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ SAKARYA 3.44 3.47 3.24 3.47 53

31 430 22.03.2004 MELİKE EBRAR ÜNAL AMASYA 3.35 3.38 3.42 3.42 52

32 560 20.12.2004 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA 3.28 X 3.40 3.40 51

33 846 1.12.2004 TALİCA MAHMUD MUĞLA 3.36 3.34 3.37 3.37 50

34 559 24.08.2004 SUDE TÜM BURSA 3.37 3.22 3.26 3.37 50

35 411 15.01.2004 NAZLICAN TARHAN AKSARAY 2.89 3.33 3.29 3.33 49

36 696 8.04.2004 GAMZE BEKDAŞ İZMİR X 2.91 2.78 2.91 35

- 631 8.09.2004 İREM NAZ GÖK GİRESUN X X X NM 0

- 437 4.08.2004 YASEMİN ÇELEBİ AMASYA DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      13 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 1 Temmuz 2017 - 18:00

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

12:59

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



1 2 3

1 434 2.01.2004 SİNEM UYSAL AMASYA 4.84 4.53 4.62 4.84 79

2 486 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR 4.82 4.65 X 4.82 79

3 861 15.08.2004 SEMİHA DEMİR OSMANİYE 4.71 4.55 4.26 4.71 78

4 541 22.08.2004 ESLEM TÜM BURSA 4.32 4.52 4.71 4.71 78

5 642 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL 4.67 4.67 X 4.67 77

6 704 16.03.2004 ISABELLA TUANA TAYLOR İZMİR 4.58 4.05 4.49 4.58 76

7 611 23.02.2004 ESMANUR TURAN GAZİANTEP 4.48 4.20 4.51 4.51 76

8 853 17.02.2004 CEREN BİLDİRİCİ OSMANİYE 4.20 4.50 4.19 4.50 76

9 451 24.06.2004 EVREN TUNÇ ANKARA 4.30 4.43 4.49 4.49 75

10 783 19.04.2004 AZRA BAYRAM KIRŞEHİR 4.32 4.28 4.48 4.48 75

11 868 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 4.25 4.36 X 4.36 74

12 464 14.07.2004 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA 4.33 4.21 4.19 4.33 74

13 692 17.07.2004 ESRA CANKURTARAN İZMİR 4.29 3.85 4.31 4.31 74

14 497 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 4.00 4.23 4.29 4.29 73

15 446 24.06.2004 DENİZ TUNÇ ANKARA 4.26 4.15 4.21 4.26 73

16 963 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK X 4.16 4.29 4.29 73

17 674 31.03.2004 CEREN SELÇUK İZMİR 4.26 4.05 X 4.26 73

18 756 5.01.2004 SELİNNAZ URHAN KARAMAN 4.25 3.84 3.84 4.25 73

19 547 6.02.2004 KEVSER ATEŞ BURSA 4.13 4.22 X 4.22 73

20 583 20.05.2004 AYÇA ÖNDER EDİRNE 4.20 X 3.95 4.20 73

21 616 6.02.2004 İLAYDA AYNUR GİRGİN GAZİANTEP 3.95 4.19 3.76 4.19 72

22 874 15.04.2004 SILA SİMAY HARMAN SAKARYA 4.09 4.13 4.16 4.16 72

23 773 30.09.2004 ZEYNEP SILA ÇETİN KAYSERİ 4.15 3.96 3.93 4.15 72

24 746 22.03.2004 SILA YÜKSEL KARABÜK 4.09 4.14 4.03 4.14 72

25 585 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE 3.98 4.09 4.12 4.12 72

26 441 26.03.2004 BAŞAK ÖZTÜRK ANKARA 4.11 4.06 X 4.11 72

27 864 11.09.2004 AZRA ALEYNA PAYLAR SAKARYA 3.99 X 4.11 4.11 72

28 916 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN TOKAT 3.76 4.10 X 4.10 72

29 546 11.03.2004 GÜLLÜŞAH KURT BURSA 4.10 3.68 X 4.10 72

30 605 18.03.2004 TUĞANA ÇELİK ERZİNCAN 4.08 3.55 3.76 4.08 71

31 952 20.01.2004 ESRA ERCİYAS YOZGAT X X 4.07 4.07 71

32 433 24.01.2004 SANEM BİROL AMASYA 4.03 3.98 4.06 4.06 71

33 558 31.08.2004 SEVGİ GÜLDÜ BURSA X 4.06 3.95 4.06 71

34 855 27.02.2004 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE 4.04 3.74 3.98 4.04 71

35 575 27.07.2004 RÜMEYSA ÇALIŞKAN ÇANAKKALE 4.04 3.84 X 4.04 71

36 737 18.01.2004 ÖZDE PİLLİ K.K.T.C. 3.96 4.00 3.94 4.00 71

37 630 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK GİRESUN 3.70 4.00 3.86 4.00 71

38 915 27.10.2004 YASEMİN ALGIN TOKAT 3.83 3.99 3.78 3.99 70

39 420 1.01.2004 AYLİN GÖK AMASYA 3.72 3.81 3.99 3.99 70

40 698 28.04.2004 GÖKÇE ÖZER İZMİR 3.97 3.79 3.97 3.97 70

41 590 5.03.2004 SELDA ÇELİK EDİRNE 3.95 3.96 3.96 3.96 69

42 421 22.03.2004 BİLGE YELDA ALAÇAM AMASYA X 3.92 3.96 3.96 69

43 750 1.01.2004 FADİME KÜÇÜKYARMA KARAMAN 3.93 3.64 3.78 3.93 69

44 758 2.02.2004 BETÜL KOÇ KAYSERİ 3.91 3.85 3.36 3.91 68

45 856 18.06.2004 İREM KURU OSMANİYE 3.85 3.46 3.59 3.85 66

46 725 6.02.2004 TUĞBA AÇIKGÖZ İZMİR 3.83 3.57 3.57 3.83 65

47 954 10.06.2004 FİRDEVS KAYA YOZGAT 3.54 3.79 3.75 3.79 64

48 566 1.01.2004 YÜSRA NUR ASA BURSA 3.74 3.65 3.59 3.74 62

49 517 5.10.2004 DİLAN MECE BİNGÖL 3.50 3.72 3.48 3.72 62

50 448 5.09.2004 EMİNE ÖĞRENCİ ANKARA 3.67 3.70 X 3.70 61

51 554 1.08.2004 NEJLA BILGI BURSA 3.70 3.65 X 3.70 61

52 951 25.04.2004 EDA NUR SARGIN YOZGAT 3.41 3.09 3.66 3.66 60

53 401 7.07.2004 CEMİLE OZAN AKSARAY X 3.66 X 3.66 60

54 459 3.01.2004 SELİN NOYAN ANKARA 3.65 3.33 3.53 3.65 59

55 776 12.05.2004 CEREN İLERİ KIRIKKALE 3.44 X 3.61 3.61 58

56 423 8.04.2004 EBRAR UZUN AMASYA 3.60 3.56 3.47 3.60 58

57 747 2.08.2004 SUDE KARAKAYA KARABÜK 3.55 3.55 3.60 3.60 58

58 623 17.07.2004 TÜRKAN TÜRKKAN GAZİANTEP 3.58 3.58 3.41 3.58 57

59 774 19.04.2004 ALEYNA ÜRKMEZ KIRIKKALE 3.47 3.57 3.29 3.57 57

60 931 1.01.2004 GÜLCAN TELLİ UŞAK 3.53 3.56 3.39 3.56 56

61 782 1.01.2004 TUĞÇE ÇELİK KIRIKKALE 3.54 3.29 3.46 3.54 56

62 412 20.05.2004 PEMBE DOĞANAY AKSARAY X 3.50 3.24 3.50 54

63 865 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ SAKARYA 3.44 3.47 3.24 3.47 53

64 430 22.03.2004 MELİKE EBRAR ÜNAL AMASYA 3.35 3.38 3.42 3.42 52

65 600 17.10.2004 MELİSA AYDAŞ ERZİNCAN 3.26 3.42 X 3.42 52

66 560 20.12.2004 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA 3.28 X 3.40 3.40 51

67 846 1.12.2004 TALİCA MAHMUD MUĞLA 3.36 3.34 3.37 3.37 50

68 559 24.08.2004 SUDE TÜM BURSA 3.37 3.22 3.26 3.37 50

69 411 15.01.2004 NAZLICAN TARHAN AKSARAY 2.89 3.33 3.29 3.33 49

70 896 28.08.2004 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS 3.23 X 2.48 3.23 45

71 960 6.10.2004 SAFURİYE DEMİR YOZGAT 3.03 2.99 2.74 3.03 39

72 696 8.04.2004 GAMZE BEKDAŞ İZMİR X 2.91 2.78 2.91 35

- 631 8.09.2004 İREM NAZ GÖK GİRESUN X X X NM 0

- 437 4.08.2004 YASEMİN ÇELEBİ AMASYA DNS 0

- 708 10.04.2004 KADER YEŞİLYURT İZMİR DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sonuçları

Kategori :      13 Yaş Kızlar Tarih-Saat  :

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

12:59

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 616 6.02.2004 İLAYDA AYNUR GİRGİN GAZİANTEP 5:01.72 80 1 630 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK GİRESUN 5:55.27 18

2 856 18.06.2004 İREM KURU OSMANİYE 5:14.65 76 2 517 5.10.2004 DİLAN MECE BİNGÖL 5:34.91 8

3 855 27.02.2004 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE 5:21.83 73 3 448 5.09.2004 EMİNE ÖĞRENCİ ANKARA 5:52.08 17

4 951 25.04.2004 EDA NUR SARGIN YOZGAT 5:25.87 72 4 437 4.08.2004 YASEMİN ÇELEBİ AMASYA 6:44.68 20

5 896 28.08.2004 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS 5:27.73 71 5 623 17.07.2004 TÜRKAN TÜRKKAN GAZİANTEP 5:47.56 12

6 401 7.07.2004 CEMİLE OZAN AKSARAY 5:30.74 70 6 401 7.07.2004 CEMİLE OZAN AKSARAY 5:30.74 6

7 750 1.01.2004 FADİME KÜÇÜKYARMA KARAMAN 5:31.15 70 7 412 20.05.2004 PEMBE DOĞANAY AKSARAY 5:47.21 11

8 517 5.10.2004 DİLAN MECE BİNGÖL 5:34.91 69 8 896 28.08.2004 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS 5:27.73 5

9 459 3.01.2004 SELİN NOYAN ANKARA 5:36.51 68 9 951 25.04.2004 EDA NUR SARGIN YOZGAT 5:25.87 4

10 848 21.05.2004 ÜLKÜ ÇOBON MUĞLA 5:44.08 66 10 459 3.01.2004 SELİN NOYAN ANKARA 5:36.51 9

11 412 20.05.2004 PEMBE DOĞANAY AKSARAY 5:47.21 65 11 575 27.07.2004 RÜMEYSA ÇALIŞKAN ÇANAKKALE 5:50.33 15

12 623 17.07.2004 TÜRKAN TÜRKKAN GAZİANTEP 5:47.56 65 12 848 21.05.2004 ÜLKÜ ÇOBON MUĞLA 5:44.08 10

13 778 10.07.2004 FATMA NUR CANTEMUR KIRIKKALE 5:48.69 64 13 778 10.07.2004 FATMA NUR CANTEMUR KIRIKKALE 5:48.69 13

14 708 10.04.2004 KADER YEŞİLYURT İZMİR 5:49.53 64 14 774 19.04.2004 ALEYNA ÜRKMEZ KIRIKKALE 5:51.26 16

15 575 27.07.2004 RÜMEYSA ÇALIŞKAN ÇANAKKALE 5:50.33 64 15 855 27.02.2004 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE 5:21.83 3

16 774 19.04.2004 ALEYNA ÜRKMEZ KIRIKKALE 5:51.26 63 16 750 1.01.2004 FADİME KÜÇÜKYARMA KARAMAN 5:31.15 7

17 448 5.09.2004 EMİNE ÖĞRENCİ ANKARA 5:52.08 63 17 856 18.06.2004 İREM KURU OSMANİYE 5:14.65 2

18 630 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK GİRESUN 5:55.27 62 18 616 6.02.2004 İLAYDA AYNUR GİRGİN GAZİANTEP 5:01.72 1

19 960 6.10.2004 SAFURİYE DEMİR YOZGAT 6:44.59 46 19 708 10.04.2004 KADER YEŞİLYURT İZMİR 5:49.53 14

20 437 4.08.2004 YASEMİN ÇELEBİ AMASYA 6:44.68 46 20 960 6.10.2004 SAFURİYE DEMİR YOZGAT 6:44.59 19

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

12:59

Puan

Kategori : 13 Yaş Kızlar 30 Haziran 2017 - 19:10

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre



Ağırlık 2 kg.

Güncelleme 16:54

1 2 3

1 543 24.06.2004 FIRDEVS GUNGOR BURSA 10.15 9.55 9.70 10.15 72

2 485 15.02.2004 AÇELYA KARACA BALIKESİR 8.74 8.76 X 8.76 58

3 546 11.03.2004 GÜLLÜŞAH KURT BURSA X 7.23 8.48 8.48 55

4 959 23.07.2004 NEZAKET ÖZCAN YOZGAT X 7.70 7.31 7.70 48

5 846 1.12.2004 TALİCA MAHMUD MUĞLA 7.15 X 7.61 7.61 47

6 890 3.08.2004 ESRA HAZIRBULAN SİVAS 7.39 7.31 X 7.39 44

7 840 10.09.2004 NİSA SU ENGİN MUĞLA X X 7.03 7.03 41

8 421 22.03.2004 BİLGE YELDA ALAÇAM AMASYA 6.09 5.66 5.41 6.09 31

9 848 21.05.2004 ÜLKÜ ÇOBON MUĞLA X 5.58 X 5.58 26

- 468 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN DNS 0

- 687 31.03.2004 ELİF SENA TEHER İZMİR DNS 0

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

12:59
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      13 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 30 Haziran 2017 - 16:05



Ağırlık: 400 gr.

1 2 3

1 590 5.03.2004 SELDA ÇELİK EDİRNE 22.55 24.49 21.64 24.49 72

2 485 15.02.2004 AÇELYA KARACA BALIKESİR X 22.65 19.65 22.65 70

3 756 5.01.2004 SELİNNAZ URHAN KARAMAN 16.85 21.40 18.86 21.40 69

4 430 22.03.2004
MELİKE EBRAR 
ÜNAL

AMASYA 19.98 X 19.60 19.98 64

- 846 1.12.2004 TALİCA MAHMUD MUĞLA X X X NM 0

- 469 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN X X X NM 0

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

12:59

13 Yaş Kızlar 30 Haziran  2017 - 18:10Kategori :      Tarih-Saat  :



Ağırlık: 750 gram

1 2 3

1 543 24.06.2004 FIRDEVS GUNGOR BURSA X X 20.79 20.79 68

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma

SONUÇ

12:59

13 Yaş Kızlar 1 Temmuz 2017 - 17:45Kategori :      Tarih-Saat  :



1 451 24.06.2004 EVREN TUNÇ ANKARA - - - - O O O O O X X X 1.40 76

2 783 19.04.2004 AZRA BAYRAM KIRŞEHİR - - - - X X O - O O O X X X 1.40 76

2 869 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA - - - - O X O X O O O X X X 1.40 76

4 758 2.02.2004 BETÜL KOÇ KAYSERİ - - - - O O O O X O X X X 1.40 76

5 486 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR - - - - - - O X O X O X X X 1.40 76

6 861 15.08.2004 SEMİHA DEMİR OSMANİYE - - 0 0 0 0 0 0 X X X 1.35 71

7 737 18.01.2004 ÖZDE PİLLİ K.K.T.C. - - - - - O O X O X X X 1.35 71

8 865 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ SAKARYA X O O O O O O X X O X X X 1.30 66

9 559 24.08.2004 SUDE TÜM BURSA - - 0 0 0 0 X X X 1.25 61

9 868 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA - - - O O O X X X 1.25 61

9 600 17.10.2004 MELİSA AYDAŞ ERZİNCAN O O O O O O X X X 1.25 61

12 839 19.08.2004
MÜZEYYEN BEYZA 
FİNİKELİOĞLU

MUĞLA - - - X O X O X O X X X 1.25 61

13 782 1.01.2004 TUĞÇE ÇELİK KIRIKKALE O X O O X X O X X X 1.15 51

14 778 10.07.2004 FATMA NUR CANTEMUR KIRIKKALE X O X O O X X X 1.10 46

15 423 8.04.2004 EBRAR UZUN AMASYA - O X X X 1.05 41

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.40 1.43 1.46 1.49 1.52

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama

1.35

Tarih-Saat : 1 Temmuz 2017 - 19:15
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1.57 1.60 1.62

Kategori : 

SIRA 
NO

13 Yaş Kızlar

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ
1.15 1.20 1.25 1.301.00 1.05 1.10



1 874 15.04.2004 SILA SİMAY HARMAN SAKARYA - - - - - O - X O - X X O X X X 2.60 78

2 446 24.06.2004 DENİZ TUNÇ ANKARA - - - - - X O - X X X 2.20 62

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

2.80

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama

S
O

N
U

Ç
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N

K
L

A
S

M
A

N

Tarih-Saat :

12:59

2 Temmuz 2017 - 12:00

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.40 1.60 1.80
İLİ

13 Yaş Kızlar

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : 

2.60 2.702.00 2.10 2.20 2.30 2.40



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ESLEM TÜM BURSA 14.11 69 4.71 78 12.88 85 232
2 MİRAY AKTOP ZONGULDAK 13.73 75 4.29 73 13.14 82 230
3 ALEYNA KARACA BALIKESİR 13.71 75 1.40 76 4.82 79 230
4 İLAYDA AYNUR GİRGİN GAZİANTEP 4.19 72 5:01.72 80 2:27.74 77 229
5 ELİF BASKIN İSTANBUL 4.67 77 13.66 77 28.49 72 226
6 ISABELLA TUANA TAYLOR İZMİR 13.82 74 4.58 76 27.81 75 225
7 EVREN TUNÇ ANKARA 1.40 76 4.49 75 14.20 72 223
8 EZGİ KOL SAKARYA 1.40 76 13.71 76 29.37 68 220
9 SİNEM UYSAL AMASYA 14.19 69 4.84 79 29.05 69 217

10 İREM KURU OSMANİYE 3.85 66 5:14.65 76 2:30.75 74 216
11 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE 4.04 71 5:21.83 73 2:37.91 71 215
12 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA 14.12 69 4.33 74 28.63 71 214
13 CEREN SELÇUK İZMİR 14.58 61 4.26 73 13.49 79 213
14 AZRA BAYRAM KIRŞEHİR 14.60 61 1.40 76 4.48 75 212
15 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 14.18 69 4.29 73 29.21 68 210
16 FADİME KÜÇÜKYARMA KARAMAN 3.93 69 5:31.15 70 2:37.51 71 210
17 ESRA CANKURTARAN İZMİR 14.23 67 4.31 74 29.30 68 209
18 SEMİHA DEMİR OSMANİYE 14.80 57 1.35 71 4.71 78 206
19 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA 1.25 61 4.36 74 14.49 69 204
20 AYÇA ÖNDER EDİRNE 4.20 73 30.78 61 2:38.55 70 204
21 EDA NUR SARGIN YOZGAT 3.66 60 5:25.87 72 2:39.04 70 202
21 CEMİLE OZAN AKSARAY 3.66 60 5:30.74 70 2:35.00 72 202
23 YUDUM PİŞKİN TOKAT 14.29 67 4.10 72 30.27 63 202
25 ZEYNEP SILA ÇETİN KAYSERİ 4.15 72 30.44 62 2:45.82 67 201
27 RÜMEYSA ÇALIŞKAN ÇANAKKALE 4.04 71 5:50.33 64 2:46.84 66 201
29 DİLAN MECE BİNGÖL 3.72 62 5:34.91 69 2:38.78 70 201
31 SELDA ÇELİK EDİRNE 3.96 69 31.04 59 24.49 72 200
33 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK GİRESUN 4.00 71 5:55.27 62 2:47.13 66 199
35 KEVSER ATEŞ BURSA 14.61 59 4.22 73 30.05 64 196
37 SILA SİMAY HARMAN SAKARYA 4.16 72 16.73 46 2.60 78 196
39 SELİN NOYAN ANKARA 3.65 59 5:36.51 68 2:41.66 69 196
41 ESMANUR TURAN GAZİANTEP 15.01 51 4.51 76 14.67 67 194
43 ÖZDE PİLLİ K.K.T.C. 15.09 51 1.35 71 4.00 71 193
45 SANEM BİROL AMASYA 14.97 53 4.06 71 14.41 69 193
47 YASEMİN ALGIN TOKAT 14.98 53 3.99 70 14.59 68 191
49 AÇELYA KARACA BALIKESİR 14.44 63 8.76 58 22.65 70 191
51 SELİNNAZ URHAN KARAMAN 15.14 49 4.25 73 21.40 69 191
53 BETÜL KOÇ KAYSERİ 15.36 47 1.40 76 3.91 68 191
55 BAŞAK ÖZTÜRK ANKARA 14.66 59 4.11 72 15.36 60 191
57 EMİNE ÖĞRENCİ ANKARA 3.70 61 5:52.08 63 2:44.93 67 191
41 SILA YÜKSEL KARABÜK 4.14 72 31.02 59 2:59.24 60 191
42 PEMBE DOĞANAY AKSARAY 3.50 54 5:47.21 65 2:37.42 71 190
43 CEREN BİLDİRİCİ OSMANİYE 14.97 53 4.50 76 31.12 59 188
44 GÜLLÜŞAH KURT BURSA 4.10 72 8.48 55 2:59.77 60 187
45 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS 3.23 45 5:27.73 71 2:36.71 71 187
46 TÜRKAN TÜRKKAN GAZİANTEP 3.58 57 5:47.56 65 2:52.30 63 185
47 ALEYNA ÜRKMEZ KIRIKKALE 3.57 57 5:51.26 63 2:50.63 64 184
48 NEJLA BILGI BURSA 3.70 61 16.10 53 2:39.92 70 184
49 ESRA ERCİYAS YOZGAT 14.78 57 4.07 71 32.01 54 182
50 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE 15.08 51 4.12 72 31.13 59 182
51 MELİSA AYDAŞ ERZİNCAN 1.25 61 3.42 52 2:42.13 68 181
52 TUĞANA ÇELİK ERZİNCAN 15.07 51 4.08 71 31.49 57 179
53 DENİZ TUNÇ ANKARA 15.69 44 4.26 73 2.20 62 179
54 FATMA NUR CANTEMUR KIRIKKALE 1.10 46 5:48.69 64 2:45.45 67 177
55 YÜSRA NUR ASA BURSA 3.74 62 32.82 50 2:49.31 65 177
56 SEVGİ GÜLDÜ BURSA 15.07 51 4.06 71 31.90 55 177
57 SUDE KARAKAYA KARABÜK 3.60 58 15.77 56 2:54.24 62 176
58 AYLİN GÖK AMASYA 15.36 47 3.99 70 32.29 53 170
59 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA 3.40 51 31.55 57 2:58.67 60 168
60 GAMZE BEKDAŞ İZMİR 14.47 63 2.91 35 2:42.07 68 166
61 FİRDEVS KAYA YOZGAT 15.56 45 3.79 64 31.69 56 165
62 CEREN İLERİ KIRIKKALE 16.22 38 3.61 58 2:48.63 65 161
63 ÜLKÜ ÇOBON MUĞLA 5:44.08 66 5.58 26 2:40.18 69 161
64 AZRA ALEYNA PAYLAR SAKARYA 15.36 47 4.11 72 17.21 41 160
65 BİLGE YELDA ALAÇAM AMASYA 3.96 69 30.90 60 6.09 31 160
66 NEZAKET ÖZCAN YOZGAT 15.13 49 30.56 62 7.70 48 159
67 SUDE TÜM BURSA 1.25 61 3.37 50 16.61 47 158
68 GÖKÇE ÖZER İZMİR 14.65 59 3.97 70 18.86 25 154
69 FIRDEVS GUNGOR BURSA 18.63 14 20.79 68 10.15 72 154
70 AZRA DAMLA AYVAZ SAKARYA 16.57 35 1.30 66 3.47 53 154
71 TUĞÇE ÇELİK KIRIKKALE 15.70 44 1.15 51 3.54 56 151
72 MÜZEYYEN BEYZA FİNİKELİOĞLUMUĞLA 15.22 48 1.25 61 17.13 42 151
73 ESRA HAZIRBULAN SİVAS 15.22 48 31.12 59 7.39 44 151
74 MELİKE EBRAR ÜNAL AMASYA 3.42 52 17.93 34 19.98 64 150
75 NİSA SU ENGİN MUĞLA 15.47 46 15.11 62 7.03 41 149
76 EBRAR UZUN AMASYA 1.05 41 3.60 58 33.37 48 147
77 SAFURİYE DEMİR YOZGAT 3.03 39 6:44.59 46 3:01.31 59 144
78 TUĞBA AÇIKGÖZ İZMİR 15.76 43 3.83 65 18.54 28 136
79 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 14.44 63 29.48 67 NM 0 130
80 NAZLICAN TARHAN AKSARAY 16.39 37 3.33 49 34.66 41 127
82 GÜLCAN TELLİ UŞAK 15.37 47 3.56 56 DNF  103
83 TALİCA MAHMUD MUĞLA 3.37 50 7.61 47 NM 0 97
84 İREM NAZ GÖK GİRESUN 15.72 43 NM 0 34.77 41 84
- KADER YEŞİLYURT İZMİR DNS 0 5:49.53 64 15.15 62 DNF
- YASEMİN ÇELEBİ AMASYA DNS 0 6:44.68 46 DNF
- AYŞENUR ÇELİK AYDIN DNS 0 DNS
- ELİF SENA TEHER İZMİR DNS 0 DNS

CİRİT ATMA 800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

TOPLAM
75 METRE ENGEL 200 METRE SIRIKLA ATLAMA GÜLLE ATMA

SIRA ADI SOYADI
100 METRE

2.07.2017 12:59
YÜKSEK ATLAMA UZUN ATLAMA

13 Yaş Kızlar
DİSK ATMA 1500 METRE

İLİ


